



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.08.2020 г. № 623-рп
Челябинск

О внесении изменений в распоряжение Правительства Челябинской области от 04.08.2020 г. № 583-рп

1. Внести в распоряжение Правительства Челябинской области от 04.08.2020 г. № 583-рп «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по гриппу птиц» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 4 августа 2020 г.) следующие изменения:

1) в наименовании слова «по гриппу птиц» заменить словами «по высокопатогенному гриппу птиц»;

2) в преамбуле слова «гриппа птиц» заменить словами «высокопатогенного гриппа птиц»;

3) в пунктах 1, 3, 4 слова «по гриппу птиц» заменить словами «по высокопатогенному гриппу птиц»;

4) в пунктах 6, 7 слова «гриппа птиц» заменить словами «высокопатогенного гриппа птиц»;

5) в пункте 8 слова «по гриппу птиц» заменить словами «по высокопатогенному гриппу птиц».

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Правительства Челябинской области



А.Л. Текслер